[image: Герб Смоленской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020 № 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Зимницкого  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года

  Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.8 Положения о бюджетном процессе в Зимницком сельском поселении Сафоновского района Смоленской области № 17/2 от 15.12.2012 года, Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:
  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зимницкого сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года по общему объему доходов в сумме 3906,9 тыс. рублей, по общему объему расходов 2679,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Зимницкого  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области) в сумме 1227,8 тыс. рублей.
  2. Утвердить:
1) доходы бюджета Зимницкогосельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 1;
  2)расходы бюджета Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2;
  3) источники финансирования дефицита бюджета Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 3;
  3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://zimnitsa/smolinvest.ru в сети Интернет
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                               М.Б.Бессонова

[bookmark: _GoBack]
image1.png